Pregão Presencial



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro. CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia e-mail: prefeitura cordeiros@yahoo.com.br



AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.º 026/2017 PARA REGISTRO DE PREÇO

A Prefeitura Municipal de Cordeiros, torna público que no dia 24 de março de 2017 às 08:00h na Sede da Prefeitura, situada à Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104, Centro, Cordeiros – BA., realizará Licitação Pública modalidade PREGÃO PRESENCIAL N.º 026/2017 PARA REGISTRO DE PREÇO, Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de publicação em jornal de grande circulação do estado da Bahia, diário oficial da união, diário oficial do estado e diário oficial próprio do município, assinado digitalmente, atendendo as normas do icp -brasil, diário oficial próprio do município em meio eletrônico e impresso para atender os diversos setores dessa prefeitura, home page institucional, para cumprir a lei de acesso à informação para cumprimento da lei nº 12.527/11, sistema de transparência para atender a lei complementar 131/2009, sistema sicaf para atender o cadastro de fornecedores para cumprir os arts. 34 a 37 e 51 da lei n.º 8.666/93 e arts. 68 e 69 da lei estadual n.º 9.433/05, sistema de ouvidoria municipal e art.1° mp n° 2.200-2/01 realização de transações eletrônicas seguras do Município de Cordeiros, de acordo com as especificações constantes do Pedido de Cotação - PCT - Anexo I Pregão Presencial., tipo Menor Preço por Lote. Informações: Jairmar Maia da Silva – pregoeiro.

O edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados em meio eletrônico na página http://pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br/ ou impresso, no dia 10 de março de 2017, no endereço acima, horário de atendimento das 08:00 às 12:00h, até a véspera da Licitação, na sala de reunião da Comissão.

Cordeiros - BA, 10 de março de 2017

JAIRMAR MAIA DA SILVA Pregoeiro

> DELCI ALVES LUZ Prefeito

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro. CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br



AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.º 027/2017 PARA REGISTRO DE PREÇO

A Prefeitura Municipal de Cordeiros, torna público que no dia 24 de março de 2017 às 09:30 na Sede da Prefeitura, situada à Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104, Centro, Cordeiros – BA., realizará Licitação Pública modalidade PREGÃO PRESENCIAL N.º 027/2017 PARA REGISTRO DE PREÇO, **Objeto:** Aquisição de Camisas e Uniformes para atender as necessidades dos Órgãos e Secretariais do Município de Cordeiros, de acordo com as especificações constantes do Pedido de Cotação – PCT – Anexo I Pregão Presencial., tipo Menor Preço por Lote. Informações: Jairmar Maia da Silva – pregoeiro. O edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados em meio eletrônico na página http://pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br/ ou impresso, no dia 10 de março de 2017, no endereço acima, horário de atendimento das 08:00 às 12:00h, até a véspera da Licitação, na sala de reunião da Comissão.

Cordeiros – BA, 10 de março de 2017

JAIRMAR MAIA DA SILVA Pregoeiro

> DELCI ALVES LUZ Prefeito

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro. CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br



AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.º 028/2017 PARA REGISTRO DE PREÇO

A Prefeitura Municipal de Cordeiros, torna público que no dia 24 de março de 2017 às 11:00 na Sede da Prefeitura, situada à Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104, Centro, Cordeiros – BA., realizará Licitação Pública modalidade PREGÃO PRESENCIAL N.º 028/2017 PARA REGISTRO DE PREÇO, **Objeto:** Aquisição de Material Esportivos para atender as necessidades dos Órgãos e Secretariais do Município de Cordeiros, de acordo com as especificações constantes do Pedido de Cotação – PCT – Anexo I Pregão Presencial., tipo Menor Preço por Lote. Informações: Jairmar Maia da Silva – pregoeiro. O edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados em meio eletrônico na página http://pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br/ ou impresso, no dia 10 de março de 2017, no endereço acima, horário de atendimento das 08:00 às 12:00h, até a véspera da Licitação, na sala de reunião da Comissão.

Cordeiros – BA, 10 de março de 2017

JAIRMAR MAIA DA SILVA Pregoeiro

> DELCI ALVES LUZ Prefeito

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba



PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS

Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro. CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br



AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.º 029/2017 PARA REGISTRO DE PREÇO

A Prefeitura Municipal de Cordeiros, torna público que no dia 24 de março de 2017 às 14:00 na Sede da Prefeitura, situada à Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104, Centro, Cordeiros – BA., realizará Licitação Pública modalidade PREGÃO PRESENCIAL N.º 029/2017 PARA REGISTRO DE PREÇO, **Objeto:** Contratação de empresa (s) para prestação de serviços de Provedor de internet via rádio, banda larga 24 horas /dia, com link de (mg ou kbps) dedicado full duplex para atender as necessidades dos Órgãos e Secretariais do Município de Cordeiros, de acordo com as especificações constantes do Pedido de Cotação – PCT – Anexo I Pregão Presencial., tipo Menor Preço por Lote. Informações: Jairmar Maia da Silva – pregoeiro.

O edital e seus anexos estarão à disposição dos interessados em meio eletrônico na página http://pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br/ ou impresso, no dia 10 de março de 2017, no endereço acima, horário de atendimento das 08:00 às 12:00h, até a véspera da Licitação, na sala de reunião da Comissão.

Cordeiros - BA, 10 de março de 2017

JAIRMAR MAIA DA SILVA Pregoeiro

> DELCI ALVES LUZ Prefeito